Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete
49/2014. (XI.18.) számú rendelete a helyi népszavazás kezdeményezéséhez 

szükséges választópolgárok számáról

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. tv. (továbbiakban: tv.) 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján az alaptörvény 32. cikk 1.) bekezdés a.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §.

Területi hatályról

(1) A rendelet hatálya Zamárdi város közigazgatási területére terjed ki.

(2) A helyi népszavazásra a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. tv. és jelen rendeletben meghatározottak az irányadóak.

2. §.

Népszavazás kezdeményezésének feltételeiről

(1) A helyi képviselő-testület helyi népszavazást kizárólag abban a kérdésben köteles elrendelni, melyben törvény annak megtartását előírja.

(2) A képviselő-testület helyi népszavazást rendelhet el a törvény 32. §. (1) bekezdésében meghatározott ügyekben.

3. §.

A kezdeményező választópolgárok számáról

(1) Helyi népszavazást a település választópolgárai összlétszámának 20 %-ának megfelelő számú választópolgár kezdeményezhet.

(2) A jogszabályoknak megfelelő témában történő népszavazás elrendelését a polgármesternél kell kezdeményezni, ebben az esetbe a képviselő-testület köteles elrendelni a helyi népszavazást.
4. §.

Kihirdetésről

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

Zamárdi, 2014. november 17.

Csákovics Gyula 







   dr. Dudás Anita

  polgármester









jegyző

Záradék:

Jelen rendelet Zamárdi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel kihirdetésre került.

Zamárdi, 2014. november 18.











  dr. Dudás Anita












jegyző
